令和４年１月吉日

南中学校区小学校６年生保護者の皆様

長久手市立南中学校長

水野 和幸

令和４年度制服（ブレザーの夏服）の説明の訂正について

寒冷の候、保護者の皆様方には、日頃は本校の教育活動に対しまして、ご理

解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、１月 21 日(金)に南中学校入学説明会を開催させていただきました。

その際、ブレザーへの移行等について説明いたしました。その説明の中で、

夏のポロシャツについて誤解を招く表現があり、大変ご迷惑をおかけしまし

た。説明の内容について以下のように訂正させていただきます。

保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしました。お詫び申し上げます。

記

【訂正内容】

ブレザー《男女共通》

（誤） 夏服：白の半袖開襟シャツ（校名入り）

（正） 夏服：半袖のポロシャツ （長久手市の３中学校統一のデザインの

もの）

※ ご不明な点や問い合わせ等がありましたら、下記の問い合わせ先まで

ご連絡ください。

【問い合わせ先】 長久手市立南中学校 教頭 中川真紀

生徒指導主事 遠藤健史

ＴＥＬ ０５６１－６２－９１９１